
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 9 

 

 
 

 
 
 

 
 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 
Ufficio 

 

SETTORE TECNICO - URBANISTICA E AMBIENTE 
 

Proposta n. 222 del 22/05/2025 istruita da: #istruttore#  
Determina di settore n. 29 del 22/05/2025 
Determina di R.G. n. 210 del 23/05/2025 

 
 
 

OGGETTO :  APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE FINALIZZATE ALL'ASSEGNAZIONE DI 
POSTI DI ORMEGGIO (PERIODO 1° GIUGNO - 30 SETTEMBRE 2025) PRESSO IL PORTO 
DI MARINA DI PISCIOTTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
ORIGINALE 

 
 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 9 

 

PREMESSO CHE 
 Richiamato il Decreto Sindacale con il quale, in relazione al disposto degli artt. 177 comma 1, 107 e 109 

del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio Lavori 
Pubblici e Demanio del Comune di Pisciotta, ai fini dell'espletamento delle funzioni di gestione 
amministrativa e finanziaria, attribuendogli tutti i compiti derivanti dalla normativa e dai regolamenti; 

 Vista la Concessione Demaniale Marittima n. 137/2009 per l’utilizzo di aree e specchi acquei nell’ambito 
del porto di Pisciotta e s.m.i.; 

 Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 21 del 01/04/2025, con cui si è stabilito di adottare preciso atto 
di indirizzo per la proroga tecnica, per il periodo transitorio, delle concessioni demaniali marittime 
attualmente in essere nel porto di Pisciotta, fino all’aggiudicazione delle nuove concessioni definitive; 

 Visto il Regolamento per la disciplina delle attività ed usi del porto di Marina di Pisciotta, approvato con 
Delibera di C.C. n. 39 del 03/11/2023; 

 Vista la Delibera di C.C. n. 8 del 06/05/2022 ad oggetto “Regolamento per la gestione e l’assegnazione 
degli spazi acquei ai fini di ormeggio e delle attrezzature comunali accessorie gestite in regime di 
concessione dal Comune di Pisciotta”; 

 Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 11 del 18/02/2025 relativa all’approvazione delle tariffe di 
ormeggio presso il porto di Marina di Pisciotta per l’annualità 2025; 

 Dato atto che la sopracitata licenza ha quale oggetto/scopo la gestione di specchi acquei e banchine 
all’interno del Porto di Marina di Pisciotta, da destinare all’ormeggio di imbarcazioni in prevalenza da 
diporto; 

 Vista la Determina di R.G. n. 150 del 17/04/2025, con cui si approva l’avviso/bando finalizzato 
all'assegnazione di posti di ormeggio (periodo 1° giugno 2025 - 30 settembre 2025); 

 Richiamato l'art. 147-bis del TUEL in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile; 
DATO ATTO 
 che il bando prot. n. 3775 del 17/04/2025 e la documentazione a corredo sono stati pubblicati sul sito 

istituzionale del Comune di Pisciotta e all'Albo Pretorio; 
CONSIDERATO 
 che con il bando prot. n. 3775 del 17/04/2025 venivano messi a disposizione n. 190 posti barca presso il 

porto di Pisciotta e si fissava la scadenza per la presentazione delle istanze al 05/05/2025; 
 che il bando prevedeva che, per le assegnazioni, sarebbe stata data precedenza ai periodi di ormeggio 

più lunghi (periodo max. 1° giugno - 30 settembre 2025). A parità di periodo, avrebbero avuto 
precedenza: le domande delle persone fisiche residenti alla data di pubblicazione del bando, i non 
residenti proprietari di unità immobiliari (documentate con ricevute TARI/IMU), i soggetti 
temporaneamente soggiornanti presso strutture ricettive o private abitazioni debitamente 
documentate, e infine i richiedenti non residenti. Coloro che intendano lasciare l’imbarcazione oltre il 
30 settembre 2025 e non oltre il 31 maggio 2026 (periodo invernale), dovranno presentare richiesta 
separata, che non sarà considerata ai fini della graduatoria; 

 che alla data del 05/05/2025 risultano pervenute all'Ente n. 163 istanze e che successivamente alla 
scadenza risultano protocollate n. 9 istanze; 

 che, allo stato, risultano ancora posti barca disponibili, sulla base del piano di ormeggio comunale, per i 
quali potranno essere valutate le istanze riportate negli Allegati B (posti a scorrimento) e C (istanze fuori 
termine), secondo le priorità e le modalità previste dal bando; 

VISTI 
 lo Statuto del Comune; 
 il Regolamento di contabilità; 
DATO ATTO CHE 
 per quanto non espressamente previsto dal presente provvedimento, restano salve le disposizioni 

normative in materia; 
DETERMINA 
1. di approvare l'elenco delle istanze pervenute entro il 05/05/2025, allegato “A” alla presente, e delle 

relative tariffe per i posti di ormeggio comunali nel porto di Pisciotta per la stagione 2025, calcolate in 
base ai criteri fissati (gruppo, periodo, residenza, lunghezza imbarcazione) nel bando; 

2. di approvare l’elenco delle domande occupanti le posizioni oltre la n. 141 (c.d. “posti a scorrimento”), 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 9 

 

nell’Allegato “B”, da considerarsi secondo le priorità del bando prot. n. 3775 del 17/04/2025 e secondo 
la disponibilità dei posti barca; 

3. di dare atto che le istanze pervenute oltre il termine del 05/05/2025 sono iscritte all’Allegato “C” e che 
potranno essere prese in considerazione solo dopo l’eventuale scorrimento dei posti di cui all’Allegato B; 

4. di dare atto che l’Ufficio ha contestualmente avviato le verifiche sulla documentazione prodotta dai 
singoli richiedenti e che, in caso di difformità rispetto a quanto approvato con la presente 
determinazione, si interverrà con successiva rettifica/aggiornamento delle graduatorie allegate; inoltre, 
ogni assegnazione sarà subordinata alla verifica dell’effettiva corrispondenza tra il richiedente e 
l’utilizzatore dell’imbarcazione. È fatto divieto assoluto di utilizzo, anche saltuario o mediato, da parte di 
soggetti non residenti. In presenza di utilizzo fittizio, assegnazioni di comodo o dichiarazioni mendaci, si 
procederà alla revoca immediata dell’assegnazione, all’esclusione da successive graduatorie e alla 
segnalazione alla Procura della Repubblica. L’importo dichiarato potrà essere oggetto di controllo e, ove 
difforme rispetto al posto assegnato, sarà adeguato secondo la tariffa corretta. Il posto barca dovrà 
essere restituito su semplice richiesta dell’Amministrazione. 

 
 
5. che il pagamento per gli assegnatari dei posti barca (Allegato “A”) dovrà avvenire entro 5 giorni dalla 

pubblicazione del presente atto, pena la decadenza dell’assegnazione; 
6. che il pagamento dovrà essere intestato a: Servizio Tesoreria del Comune di Pisciotta, causale: 

“assegnazione posto barca”, a mezzo bonifico bancario al seguente IBAN: 
IT98X0706676680000000402006. La ricevuta dovrà essere trasmessa all’Ufficio Protocollo del Comune 
a mano, via e-mail all’indirizzo protocollo@comune.pisciotta.sa.it o via PEC a: comune.pisciotta@pec.it; 

7. di assolvere l'obbligo di pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 37 
del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32, della Legge n. 190/2012. 

 
ALLEGATI: 

 Allegato A: Elenco assegnatari ordinari 
 Allegato B: Elenco posti a scorrimento 
 Allegato C: Elenco istanze fuori termine 

 
 
  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 9 

 

ALLEGATO A – Assegnatari posti barca 

N. DATA PROT. 
N. 
PROT. RICHIEDENTE DA A GRUPPO  DOVUTO  

1 18/04/2025 3810 Ronsini Carlo 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

2 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

3 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

4 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

5 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

6 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

7 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

8 18/04/2025 3811 
Donna Marcella Charter di Tripoli 
Marcella 01/06/2025 30/09/2025 A      828,80 €  

9 18/04/2025 3812 Riccardo Ramella 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

10 18/04/2025 3813 Venusto mario 01/07/2025 30/09/2025 A   1.058,40 €  

11 18/04/2025 3814 Cerrato Raffaele 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

12 18/04/2025 3816 Gambardella Salvatore 01/07/2025 31/08/2025 A      756,00 €  

13 18/04/2025 3817 Li Donni Sergio 01/06/2025 31/08/2025 A      794,08 €  

14 18/04/2025 3818 Battagliese Raffaella 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

15 18/04/2025 3819 Rumma Milva 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

16 18/04/2025 3820 Savarese Rosario 01/07/2025 31/08/2025 A      932,40 €  

17 18/04/2025 3821 Noschese Emanuele 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

18 18/04/2025 3822 Marruccella Giuseppe 01/06/2025 30/09/2025 C   2.494,80 €  

19 18/04/2025 3823 Spagnuolo Vigorita Gino 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

20 18/04/2025 3824 Falotico Antonio 01/06/2025 31/08/2025 B   1.441,04 €  

21 18/04/2025 3825 Coppola Enrico 01/06/2025 31/08/2025 B   1.441,04 €  

22 18/04/2025 3827 De Martino Pasquale 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

23 18/04/2025 3829 Mautone Aniello 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

24 18/04/2025 3830 Crescenzo Alfredo 01/06/2025 30/09/2025 C   2.494,80 €  

25 18/04/2025 3831 Liguori Ettore 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

26 18/04/2025 3832 Savarese Giuseppe 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

27 18/04/2025 3833 Cappuccio Anella 01/06/2025 31/08/2025 A      495,69 €  

28 18/04/2025 3835 Luciani Stefano 01/06/2025 30/09/2025 C      946,76 €  

29 18/04/2025 3836 Ottati Luca 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

30 18/04/2025 3837 Sarto Bruno 01/06/2025 31/08/2025 A   1.305,15 €  

31 18/04/2025 3838 Bruno Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

32 18/04/2025 3839 Cobuzio Antonia 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

33 18/04/2025 3844 Tancredi Gaetano 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

34 18/04/2025 3845 Di Blasi Pietro 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

35 18/04/2025 3846 Marino Luigi 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

36 22/04/2025 3860 Alfano Viviana 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

37 22/04/2025 3861 Pezzella Angelo 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

38 18/04/2025 3863 Fedullo Alberto 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 5 di 9 

 

39 22/04/2025 3864 
Pecoraro Salvatore (Pisciotta 
Charter Noleggio) 01/06/2025 30/09/2025 A 

  2.179,76 €  

40 22/04/2025 3864 
Pecoraro Salvatore (Pisciotta 
Charter Noleggio) 01/06/2025 31/08/2025 A   2.179,76 €  

41 22/04/2025 3865 Fariello Raffaele 01/06/2025 30/09/2025 C      946,76 €  

42 22/04/2025 3866 Esposito Anella 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

43 22/04/2025 3867 Di Costanzo Letizia 15/06/2025 15/09/2025 E   2.822,40 €  

44 22/04/2025 3868 Marsicano Vito 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

45 22/04/2025 3869 Marsicano Aniello 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

46 22/04/2025 3870 Cerqua Antonio 01/07/2025 15/09/2025 E      918,09 €  

47 22/04/2025 3871 Ferrante Salvatore 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

48 22/04/2025 3874 Puglia Giuseppe 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

49 22/04/2025 3875 Manna Luciano 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

50 22/04/2025 3877 De Pardo Danilo 01/06/2025 30/09/2025 D   3.142,30 €  

51 22/04/2025 3879 Puglia Pasquale 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

52 22/04/2025 3880 Boeri Gianpietro 01/08/2025 31/08/2025 A      378,00 €  

53 22/04/2025 3881 Abate Mariacarla 01/06/2025 30/09/2025 C      946,76 €  

54 22/04/2025 3882 Russo Matteo 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

55 22/04/2025 3883 Lionetti Gaetano 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

56 22/04/2025 3884 Pietrini Donatella 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

57 22/04/2025 3886 Pascale Alfredo 26/06/2025 30/09/2025 B   1.577,54 €  

58 22/04/2025 3887 Trama Carlo 01/06/2025 30/09/2025 E   1.377,44 €  

59 22/04/2025 3888 Liguori Antonio 01/07/2025 31/08/2025 B      449,48 €  

60 22/04/2025 3890 Gatto Antonio 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

61 22/04/2025 3891 D'Agostino Carlo 01/06/2025 30/09/2025 B   1.677,90 €  

62 22/04/2025 3892 PapaccioGiovanni 01/06/2025 30/09/2025 D   3.142,30 €  

63 22/04/2025 3893 Marcone Gennaro 01/08/2025 31/08/2025 B      483,22 €  

64 22/04/2025 3896 Gatto Aniello 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

65 22/04/2025 3898 Fortino Angela Rosa 01/06/2025 30/09/2025 E   1.635,34 €  

66 22/04/2025 3900 Menale Antonietta 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

67 22/04/2025 3901 Greco Sergio 15/06/2025 10/09/2025 B   1.441,04 €  

68 22/04/2025 3902 Battaglia Marica 01/06/2025 30/09/2025 E   1.635,34 €  

69 22/04/2025 3903 Greco Federico 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

70 22/04/2025 3904 Cappuccio Letizia 01/06/2025 30/09/2025 C      946,76 €  

71 22/04/2025 3907 D'Arienzo Donato 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

72 22/04/2025 3908 Fedullo Ester 01/08/2025 31/08/2025 E   1.197,00 €  

73 22/04/2025 3909 Fedullo Alessandro 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

74 22/04/2025 3911 D'Isabella Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

75 22/04/2025 3912 Rossi Raffaele 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

76 22/04/2025 3913 Sacchi Vito 01/06/2025 30/09/2025 C      946,76 €  

77 22/04/2025 3914 Angelillo Massimo 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

78 22/04/2025 3923 Montuori Carmine 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

79 22/04/2025 3924 Cutrì Michele 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

80 22/04/2025 3925 Masula Bruno 01/07/2025 31/08/2025 D   1.689,10 €  

81 22/04/2025 3926 Di Martino Alessandro 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

82 22/04/2025 3928 Veneroso Renato 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 6 di 9 

 

83 22/04/2025 3929 Veneroso Annita 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

84 22/04/2025 3930 Veneroso Gianluca 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

85 22/04/2025 3932 Sacchi Marco 01/07/2025 30/09/2025 C      736,37 €  

86 22/04/2025 3934 D'Isabella Mauro 01/08/2025 30/09/2025 A      258,21 €  

87 22/04/2025 3968 Veneroso Enrico 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

88 22/04/2025 3969 Pietrini Alessandro 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

89 22/04/2025 3971 Cassaro Mariantonietta 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

90 22/04/2025 3972 Criscuolo Giampiero 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

91 22/04/2025 3985 D'Alise Giuseppe 01/06/2025 31/08/2025 B   1.915,64 €  

92 22/04/2025 3986 Fraomene Vincenzo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

93 22/04/2025 3991 Greco Enzo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

94 22/04/2025 3992 Agresta Vittorio 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

95 22/04/2025 3994 Tancredi Antonio 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

96 22/04/2025 3995 De Metrio Gerardo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

97 22/04/2025 3996 Nappo Cira 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

98 22/04/2025 3997 Cammarano Domenico 01/06/2025 31/08/2025 A      495,69 €  

99 22/04/2025 4019 Veneroso Bernardo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

100 22/04/2025 4020 Sale Arduino 01/06/2025 30/09/2025 D   3.142,30 €  

101 22/04/2025 4021 Miglietta Mario Sergio 01/08/2025 31/08/2025 E   1.008,00 €  

102 23/04/2025 4023 Rizzo Giuseppe 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

103 24/04/2025 4059 Veneroso Antonia 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

104 24/04/2025 4060 Sbardellati Aldo 01/06/2025 30/09/2025 C   2.494,80 €  

105 24/04/2025 4061 Forte Vincenzo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

106 24/04/2025 4072 Salsano Marcello 01/08/2025 31/08/2025 B      483,22 €  

107 24/04/2025 4073 Russo Luca 01/06/2025 30/09/2025 E   2.237,84 €  

108 28/04/2025 4079 Tomasello Ernesto 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

109 28/04/2025 4080 Puglia Aniello 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

110 28/04/2025 4081 Greco Carmelo 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

111 28/04/2025 4083 Guerritore Diego 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

112 28/04/2025 4084 Greco Nazario 25/07/2025 28/08/2025 A      175,33 €  

113 28/04/2025 4085 Ruocco Mauro 01/07/2025 31/08/2025 C      525,98 €  

114 28/04/2025 4086 D'Amore Mirko 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

115 28/04/2025 4088 Bovier Gianfranco 01/08/2025 31/08/2025 C      693,00 €  

116 28/04/2025 4089 Fedullo Vito 01/07/2025 31/08/2025 E      908,52 €  

117 28/04/2025 4090 Mattia Antonio 01/07/2025 30/09/2025 E   2.822,40 €  

118 28/04/2025 4091 Illiano Alfonso 01/06/2025 30/09/2025 B   1.915,64 €  

119 28/04/2025 4094 Ausiello Pietro 01/08/2025 31/08/2025 E   2.457,00 €  

120 28/04/2025 4143 Greco Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

121 29/04/2025 4144 Cutrì Pasquale 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

122 29/04/2025 4146 De Angelis Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

123 29/04/2025 4175 Preziuso Ciro 01/06/2025 30/09/2025 C   2.494,80 €  

124 29/04/2025 4212 Iorio Vincenzo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

125 30/04/2025 4213 Giarletta Lia 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

126 05/05/2025 4275 Licenziato Antonella 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

127 05/05/2025 4277 Bevilacqua Giorgia 01/06/2025 30/09/2025 A   1.360,80 €  

128 05/05/2025 4279 Pignalosa Elisabetta 01/08/2025 31/08/2025 E   1.386,00 €  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 7 di 9 

 

129 05/05/2025 4280 Serra Mario 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

130 05/05/2025 4282 Rumma Alfredo 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

131 05/05/2025 4283 Pandolfi Antonio 01/08/2025 30/09/2025 A      318,77 €  

132 05/05/2025 4284 Infante Nello 01/06/2025 30/09/2025 E   1.377,14 €  

133 05/05/2025 4299 Sacchi Carlo 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

134 05/05/2025 4301 Moggio Vincenzo 01/06/2025 30/09/2025 E   4.989,60 €  

135 05/05/2025 4303 Curci Alessandro 01/07/2025 31/08/2025 C      525,98 €  

136 05/05/2025 4305 Cataudella Carlo 01/06/2025 31/08/2025 D   1.940,40 €  

137 05/05/2025 4324 Giaquinto Michele Aniello 01/06/2025 30/09/2025 D   1.192,22 €  

138 05/05/2025 4325 Palumbo Francesco 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  

139 05/05/2025 4326 De Cecco Alfonso 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

140 05/05/2025 4389 Forlenza Rosa 01/06/2025 30/09/2025 D   1.192,22 €  

141 05/05/2025 4391 Tortora Pierluigi 01/06/2025 30/09/2025 B      809,70 €  
 
ALLEGATO B – Elenco Posti a Scorrimento che saranno prese in considerazione secondo la disponibilità di posti barca  
N. DATA PROT. N. PROT. RICHIEDENTE DA A GRUPPO  DOVUTO  
142 22/04/2025 3876 Miranda Marco 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  
143 22/04/2025 3878 Scalinci Cosimo 30/06/2025 01/09/2025 A      982,80 €  
144 22/04/2025 3885 Cusati Mauro 01/07/2025 31/08/2025 A      756,00 €  
145 22/04/2025 3889 Amato Mario 31/07/2025 31/08/2025 A      378,00 €  
146 22/04/2025 3897 Di Feo Michele 01/07/2025 30/09/2025 A   1.058,40 €  
147 22/04/2025 3899 Minopoli Carmine 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  
148 22/04/2025 3906 Severitano Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A      604,80 €  
149 22/04/2025 3921 Marruccella Michele 01/06/2025 30/09/2025 A   1.306,80 €  
150 22/04/2025 3933 Greco Aniello 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  
151 22/04/2025 3984 Battiloro Ciro 01/06/2025 31/08/2025 A   1.305,15 €  
152 22/04/2025 4017 Comella Ferdinando 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  

153 22/04/2025 4018 Longobardi Francesco 01/06/2025 30/09/2025 A   1.360,00 €  
154 29/04/2025 4145 Giarrusso Frediano 05/08/2025 31/08/2025 A      466,20 €  
155 05/05/2025 4281 Palombo Vincenzo 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  
156 05/05/2025 4286 Sibilio Marcello 01/06/2025 30/09/2025 A   1.360,80 €  
157 05/05/2025 4304 Moroso Fabrizio 01/08/2025 31/08/2025 A      378,00 €  
158 05/05/2025 4306 Auriemma Giovanni 01/06/2025 30/09/2025 A   1.677,90 €  
159 05/05/2025 4307 Monfrecola Elsa 01/06/2025 30/09/2025 A   1.360,80 €  
160 05/05/2025 4340 Sigismondo Cataldo 01/08/2025 31/08/2025 A      466,20 €  
 
ALLEGATO C – Istanze presentate oltre il termine del 05/05/2025  
N. DATA PROT. N. PROT. RICHIEDENTE DA A GRUPPO  DOVUTO  
161 12/05/2025 4607 Pio Avino         
162 13/05/2025 4621 Chirico Adamo 01/06/2025 30/09/2025 A      637,54 €  

163 13/05/2025 4624 Giovanni Speranza 01/07/2025 30/09/2025 A   1.305,15 €  

164 13/05/2025 4650 Claudia Galletta 01/06/2025 30/09/2025 E   3.628,00 €  

165 15/05/2025 4716 Paoluzzi Alessandro 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  
166 15/05/2025 4717 Svevo Romano 22/06/2025 20/07/2025 A      693,00 €  

167 15/05/2025 4718 Pasquale Avino 01/06/2025 30/09/2025 A      516,42 €  

168 16/05/2025 4791 Veneroso Linda 01/06/2025 30/09/2025 D   1.192,22 €  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 8 di 9 

 

169 21/05/2025 4885 Borrelli Antonio 01/06/2025 30/09/2025 A   1.360,80 €  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pisciotta,  23/05/2025 

Il Responsabile del Settore 
  Ing. Raffaele CARBONE 

 
 
  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 
Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 9 di 9 

 

 
 
 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 
 
Pisciotta,  23/05/2025 

 
Il Responsabile del Settore 
  Dr.ssa Felicia SATURNO 

 

  


